記者発表資料 (発表 ・資料配付)				
月/日	担当課(室)名	電話	発表者名 (担当者名)	その他配布先
2/22(金曜)	兵庫県教育委員会事務局スポーツ振興課 (神戸マラソン実行委員会事務局)	078 325–1430	参事(事務局長) 山根尚 (末吉篤史)	県政記者クラブ 神戸市政記者クラブ
	神戸市教育委員会事務局スポーツ体育課 (神戸マラソン実行委員会事務局)		担当課長(事務局総務部長) 渡邊智明	

神戸マラソン実行委員会 平成 30 年度 第3回総会の開催について

神戸マラソン実行委員会は、第8回神戸マラソンの開催結果報告と、平成31年度の事業計画および第9回大会の要項等について審議・決定するために、3月1日(金曜)に 兵庫県公館において「神戸マラソン実行委員会 平成30年度 第3回総会」を開催します。

1 日時

平成31年3月1日(金曜)14時~15時 ※終了時間は変更になる場合があります。

2 場所

兵庫県公館 第1会議室

所在地:神戸市中央区下山手通4丁目4番1号

- 3 議題(予定)
 - 報告事項
 - (1) 第8回神戸マラソンの開催結果
 - (2) 第8回神戸マラソンのアンケート結果
 - (3) 神戸マラソンフレンドシップバンク配分委員会からの報告
 - (4) 県内マラソンとの連携について
 - (5) 提携マラソン等への選手派遣
 - 審議事項
 - (1) 平成30年度補正予算に係る専決処分について
 - (2) 平成31年度予算・事業計画(第9回神戸マラソン大会要項を含む)

4 その他

※報道関係者へのお願い

- ・取材に際しては、自社腕章を着用してください。
- ・カメラ、ビデオ等による撮影は、会議の冒頭(開会挨拶まで)及び審議・報告事項終 了以降のみ撮影可能です。この際、記者席から移動していただいて構いません。議 事進行中のビデオカメラ撮影は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

【この件に関する問い合わせ先】 神戸マラソン実行委員会事務局

電話:078-325-1430 FAX:078-321-0072



― 報道関係者へのお願い ―

(取材について)

カメラ、ビデオ等による撮影は、会議の冒頭(開会挨拶まで)および審議・報告事項終 了以降のみ撮影可能です。この際、記者席から移動していただいて構いません。 議事進行中のビデオカメラ撮影は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

(その他)

- (1) 公館の備品等は慎重に扱ってください。
 - ・机、椅子、壁やドア、床などを傷つけないよう、以下の点にご協力ください。
 - ・室内の板の部分に、ものを置かないでください。(カーペット上に置いてください。)
 - カメラの三脚などを引きずらないようにしてください。
 - 壁面にものを立てかけないでください。
- (2) 議事の開始後は、静粛に願います。
- (3)会議中の途中退席はご遠慮願います。やむを得ず途中で退席される際は、議事進行の妨げにならないよう、すみやかにお願いいたします。

神戸マラソン実行委員会事務局